CONSERVATORIO

DI MUSICA Ministero
Niccold | Loiomeres §7
PiCCi n ni e della Ricerca Prot. N. GFO ?—
BARI

Bari, 12 luglio 2021

All’albo
IL DIRETTORE
Visto il calendario degli Esami di Ammissione ai Corsi Propedeutici A.A. 2021/22;

Vista la comunicazione del 12/07/2021 della Prof.ssa Amati Rosanna,
DECRETA

a rettifica della commissione preposta agli esami di ammissione al corso propedeutico di Saxofono,
che si terra in data odierna alle ore 10,00, la sostituzione della docente Amati Rosanna con la

docente Sciangalepore Nicoletta.

Il Direttore
MP° Corrado Roselli

@w@oﬁn@du

Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari
Tel. +39 (0)80 5740022 / 5740301 - Fax +39 (0)80 5794461
www.consba.it



